
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 16.766/13.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

CONCEDER, ao Sr. LUIZ GUSTAVO MARQUES 

GUEDES, Registro n°. 5546, Professor Titular Ensino Fundamental -  PEB 

11-5° a 8o, (Professor de Educação Física), Nível “PEJAlI-l,  ̂ efetivo, lotado 

na Secretaria Municipal de Educação -  Ensino Fundamental e Infantil, desta 

Prefeitura Municipal, licença sem vencimentos, por 2 (dois) anos, a partir de 

01 de fevereiro de 2013.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de I.orena, 15 dí ^ereiro dje 2.013

FABIO MARCONDES 
Prefeito M unicipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.

1 / 1


